herunterladen
Hersteller Rubycon
10LSQ82000MEFC36X83
Teilenummer 10LSQ82000MEFC36X83
Hersteller Rubycon
Beschreibung CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
10LSQ82000MEFC36X83 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 10LSQ82000MEFC36X83
Hersteller-Teilenummer 10LSQ82000MEFC36X83 Kategorie Kondensatoren
Hersteller Rubycon Beschreibung CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannungswert 10V Toleranz ±20%
Oberflächenmontage Land Größe - Größe / Dimension 1.417" Dia (36.00mm)
Serie LSQ Brummstrom 8.4A
Polarisation - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - Screw Terminals Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Chassis Mount Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 85°C
Leiter-Abstand 0.500" (12.70mm) Scheinwiderstand -
Höhe - eingesteckt (max) 3.386" (86.00mm) ESR (Equivalent Series Resistance) -
Kapazität 82000µF Anwendungen General Purpose
10LSQ82000MEFC36X83 500 pcs Neu und original auf Lager, 10LSQ82000MEFC36X83-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für 10LSQ82000MEFC36X83
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
10LPCV2440 CONTROLLER LOAD .10-40A 0-10VDC Crydom Co. 500 pcs
10LPCV2415 CONTROLLER LOAD .10-15A 0-10VDC Crydom Co. 500 pcs
B43456A9109M003 CAP ALUM 10000UF 20% 400V SCREW EPCOS 500 pcs
SEK472M025ST CAP ALUM 4700UF 20% 25V RADIAL Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
516D475M160MM7BE3 CAP ALUM 4.7UF 20% 160V AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
10LPCV2475 CONTROLLER LOAD .15-75A 0-10VDC Crydom Co. 500 pcs
10LCT FUSE CARTRIDGE 10A 240VAC/150VDC Eaton 500 pcs
MAL215263109E3 CAP ALUM 10UF 20% 250V RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
10LL4 SYRINGE PLUNGER 10CC Apex Tool Group 500 pcs
10LL2DRY STOPPER 10CC 1000/PK Apex Tool Group 500 pcs
10LL2 STOPPER 10CC 1000/PK Apex Tool Group 500 pcs
10LL2PS STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK Apex Tool Group 500 pcs
10LSQ68000MEFC36X83 CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW Rubycon 500 pcs
10LPCV24110 CONTROLLER LOAD .20-110A 0-10VDC Crydom Co. 500 pcs
10LC4-12280B-02R 10LC4-12280B-02R 28UH 28UH 10 pcs
10LC40UM 10LC40UM SHINDENGE SHINDENGE 60 pcs
10LL1 SYRINGE BARREL 10CC 1000PC Apex Tool Group 500 pcs
10LET FUSE 10A 240V BS 88 BRITISH Eaton 500 pcs
10LL2M STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK Apex Tool Group 500 pcs
10LPCV2425 CONTROLLER LOAD .10-25A 0-10VDC Crydom Co. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
10LSQ82000MEFC36X83 Details PDF